

Madsen & Jensen ApS

Danmarksvej 51, Raunstrup, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 78 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Jimmy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen & Jensen ApS Danmarksvej 51 Raunstrup 9670 Løgstør
	Telefon: 98 67 34 95
	CVR-nr.: 31 78 36 15
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Løgstør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Schjødt Jensen Jimmy Madsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomheder	Løgstør Køreteknisk Anlæg ApS, Løgstør Hobro Køretekniske Anlæg ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.342	-17.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	571.081	78.273
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.382	-31.600
Resultat før skat	510.357	28.676
2 Skat af årets resultat	13.156	10.920
Årets resultat	523.513	39.596
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	307.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.004
Disponeret i alt	523.513	39.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.369.717	1.398.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.369.717	1.398.636
Anlægsaktiver i alt	2.369.717	1.398.636
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.576	66.176
Tilgodehavender i alt	191.576	66.176
Likvide beholdninger	162	3.253
Omsætningsaktiver i alt	191.738	69.429
Aktiver i alt	2.561.455	1.468.065

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	486.783	179.270
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
	Egenkapital i alt	<u>827.783</u>	<u>515.870</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	993.217	532.710
	Selskabsskat	178.420	30.118
	Anden gæld	551.660	378.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.672</u>	<u>952.195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.672</u>	<u>952.195</u>
	Passiver i alt	<u>2.561.455</u>	<u>1.468.065</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.000	17.200
Andre finansielle omkostninger	<u>19.382</u>	<u>14.400</u>
	<u>40.382</u>	<u>31.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.156	-36.058
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>25.138</u>
	<u>-13.156</u>	<u>-10.920</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	179.270	351.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>307.513</u>	<u>-172.004</u>
	<u>486.783</u>	<u>179.270</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	206.000
Udloddet udbytte	-211.600	-206.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttet virksomhed som sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
